Oświęcim, dnia  20.11.2018 r.

ZOZ.DZP.271.1.XI.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę IMPLANTÓW WRAZ Z INSTRUMENTARIUM NA CZAS TRWANIA UMOWY
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 2:

Ad. 1 i poz. 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki kształtowej blokowanej do nasady dalszej kości strzałkowej posiadającej od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów: blokowanych i 2 wydłużonych kompresyjnych, w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej? W przypadku wyrażenia zgody na powyższe prosimy o uwzględnienie przy opisie kompletu oraz do wyceny w formularzu cenowym 2 szt. śrub korowych zamiast 3 szt.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanej płytki obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Zamawiający poprawia omyłkę pisarką dot. ilości śrub korowych. W załączniku do odpowiedzi poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy.
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 2:

Ad. 2– Czy w zdaniu pierwszym w opisie przedmiotu zamówienia nie nastąpiła pomyłka, w części nasadowej 9 otworów pod wkręty blokowane 4,5mm, czy powinno być pod wkręty blokowane 3,5mm?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską dot. rozmiaru wkrętów blokowanych. W załączniku do odpowiedzi poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ - formularz cenowy.
Pytanie nr 3: Dotyczy wzoru umowy - Zał. nr 7 
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:

1. pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych                         w terminie produktów,
2. pkt 2 z 1% wartości reklamowanej części dostawy na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 3:
Czy w Pakiecie 3 Zamawiający dopuści również ostrza o wymiarze 0,60 x 29 x 7,5 mm zamiast 0,38 x 29,5 x 7 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
